hausgemachte Suppen &>

Rinderkraftbriihe
mit Gemusestreifen und Einlage

Klare Ochsenschwanzsuppe
mit Sherry verfeinert

Salat & Vorspeise

Kleiner gemischter Beilagen-Salat
Gemischter Salatteller

%2 Dutzend Weinberg-Schnecken
mit hausgemachter ,,Cafe de Paris“ iberbacken

Vegetarisch

Késespétzlee
mit wirzigem Bergkase, Sahne und Rostzwiebeln
15,90

Rosti
mit Tomaten und wurzigem Bergkase Uberbacken
15,90

Gnocchi

an Tomaten-Gemuse mit wurzigem Bergkése uberbacken
16,90

Sie konnen sich zu den Gerichten gerne etwas dazu oder umbestellen

6,90

8,90

4,90

6,90

9,90

Beilagen Umbestellung 1,50 BratensoBe
Ketchup, Mayonnaise 1,00 RahmsoBe
Krauterbutter 2,50 PfefferrahmsoBe
Gedeck extra 2,00 Beilage zusatzlich

3,00
3,50
4,50
4,50

Badischer Klassiker




Schaufele

mit Kartoffelsalat 14,90
mit Sauerkraut und Kartoffeln 16,90
vom Geflitgel

Hahnchenbrustfilet vom Grill
PaprikarahmsofBe und Nudeln 18,90

vom Qualive-Schwein €

Zartes, saftiges und besonders aromatisches Premiumfleisch mit Gutesiegel flr beste Qualitat. Die Tiere
wachsen unter naturlichen Bedingungen auf, bekommen hochwertiges, spezielles Futter und werden auf
Stroh

oder mit Auslauf gehalten.

Schweineriickensteak vom Grill

an einer PaprikarahmsoBe dazu hausgemachte Spatzle klein/ gro3 18,90/ 21,90

Schweineriickensteak vom Grill
an einer PfefferrahmsoBe und Pommes frites klein/gro3 18,90/21,90

Vom Weiderind O

Zwiebelrostbraten vom Grill
mit hausgemachten Spatzle
34,90

Rumpsteak vom Grill
an einer PfefferrahmsoBBe und Pommes frites 34,90

Hochsehwarzwalder Forellen- Wochen

aus dewm heimischen Gewdasser ... - fang frisch- €
Forelle blau
mit zerlassener Butter und Kartoffeln 23,90

Forelle gebraten ,,Miillerin Art“
mit Mandeln verfeinert dazu Kartoffeln 24,90

Forelle gebraten ,,Miillerin Art*
mit Krautern geflillt dazu Kartoffeln 24,90

Preise sind inkl. Mwst. und in Euro



